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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Python Tingkat Lanjut [KP421] 
Kelompok: S3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Marini, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

17/05 20/05 24/05 27/05 31/05 03/06 07/06 10/06 14/06 17/06 21/06 24/06 28/06 01/07 05/07 08/07

1 2412510030 Nurul Silpia H H H H H H H H H H H H H A H H 94
2 2412510048 Mahesa Gilang Saputra A A H H H H H H H H H H H A H H 81
3 2412510055 Muhammad Randika Rosyid H A H A H H H H H A H H H A H H 75
4 2412510063 Muhammad Rizky Faozi S H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2412510089 Rasya Athalla Fathurrahman H A A A H H H H H A H H H A H H 69
6 2412510113 Imelia Diva Ananda H H H A H H H I H A H H H A H H 81
7 2412510121 Rendi Ramadhan A A A A H H H I H A H H H A H H 63
8 2412510139 Juwita Anatasya Sinaga A A A A H H H A H A H H H A H H 56
9 2412510154 Okta Luthfia Ramadhani S H H H H H H I H H H H H H H H 100
10 2412510162 Muthia Nabilla H H H A H H H H H H H H H A H H 88
11 2412510170 Fadlan Haerullah H H H H H H H H H A H H H A H H 88
12 2412510188 Nadia Stephany H A H A H H H H H A H H H A H H 75
13 2412510220 Eneng Ajijah H H I A H H H H H H H H H H H H 94
14 2412510253 Alfiansyah Septa Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2412510295 Muhamad Edrian Pradha H H I H H H H H H H H H H A H H 94
16 2412510345 Saddam Fasa Fadillah H H H H H H H H H H H H H A H H 94
17 2412510352 Devni Kusniawati H H H H H H H H H A H H H H H H 94
18 2412510378 Muhammad Anantha Permana H H H H H H H H H A H H H A H H 88
19 2412510394 MARTUA H.SIMATUPANG A A A A H H H A H A H H H A H H 56
20 2412510402 DWIKI FAJAR OKTAVIAN A H A A H H H H H H H H H H H H 81
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21 2412510436 Kevin Yardan Fauzan H A A A H H H H H A H H H H H H 75
22 2412510527 Yesayanto Damar Natanael A A I A H H H H H A H H H A H H 69

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Python Tingkat Lanjut [KP421] 
Kelompok: S3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Marini, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-05-2025 Pt.1 -- Pengenalan Python Tingkat Lanjut

2 20-05-2025 Pt.2 -- Struktur Data Lanjutan

3 24-05-2025 Pt.3 -- Pemrograman Berorientasi Objek (OOP) di Python

4 27-05-2025 Pt.4 -- Sistem Manajemen Basis Data dengan Python (bagian 1)

5 31-05-2025 Pt.5 -- Sistem Manajemen Basis Data dengan Python (bagian 2)

6 03-06-2025 Pt.6 -- Instalasi, Implementasi dan Migrasi Data dengan Python

7 07-06-2025 Pt.7 -- Visualisasi Data dengan Matplotlib & Seaborn

8 10-06-2025 Pt.8 -- Ujian Tengah Semester

9 14-06-2025 Pt.9 -- GUI dengan TKInter (bagian 1)

10 17-06-2025 Pt.10 -- GUI dengan TKInter (bagian 2)

11 21-06-2025 Pt.11 -- GUI dengan TKInter (bagian 3)

12 24-06-2025 Pt.12 -- Web Programming with Python Flask (bagian 1)

13 28-06-2025 Pt.13 -- Web Programming with Python Flask (bagian 2)

14 01-07-2025 Pt.14 -- Web Programming with Python Flask (bagian 3)

15 05-07-2025 Pt.15 -- Web Programming with Python Flask (bagian 4)

16 08-07-2025 Pt.16 -- Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Python Tingkat Lanjut [KP421] 
Kelompok: S3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Marini, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2412510030 Nurul Silpia 93.75 90 90 85 88 => A
2 2412510048 Mahesa Gilang Saputra 81.25 999 999 999 0 => -
3 2412510055 Muhammad Randika Rosyid 75 80 80 85 82 => A-
4 2412510063 Muhammad Rizky Faozi 100 90 90 85 88 => A
5 2412510089 Rasya Athalla Fathurrahman 68.75 80 80 999 48 => -
6 2412510113 Imelia Diva Ananda 81.25 90 90 85 88 => A
7 2412510121 Rendi Ramadhan 62.5 45 45 85 61 => C
8 2412510139 Juwita Anatasya Sinaga 56.25 999 999 999 0 => -
9 2412510154 Okta Luthfia Ramadhani 100 90 90 85 88 => A

10 2412510162 Muthia Nabilla 87.5 90 90 85 88 => A
11 2412510170 Fadlan Haerullah 87.5 80 80 85 82 => A-
12 2412510188 Nadia Stephany 75 80 80 85 82 => A-
13 2412510220 Eneng Ajijah 93.75 90 90 85 88 => A
14 2412510253 Alfiansyah Septa Nugroho 100 90 90 85 88 => A
15 2412510295 Muhamad Edrian Pradha 93.75 90 90 85 88 => A
16 2412510345 Saddam Fasa Fadillah 93.75 80 80 85 82 => A-
17 2412510352 Devni Kusniawati 93.75 90 90 85 88 => A
18 2412510378 Muhammad Anantha Permana 87.5 80 80 85 82 => A-
19 2412510394 MARTUA H.SIMATUPANG 56.25 999 999 999 0 => -
20 2412510402 DWIKI FAJAR OKTAVIAN 81.25 0 65 80 58 => D
21 2412510436 Kevin Yardan Fauzan 75 999 999 85 34 => E
22 2412510527 Yesayanto Damar Natanael 68.75 999 999 85 34 => E
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